

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-7530

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.11.2021 10:29:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СВЕТИЛЬНИК РУЧНОЙ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ НАПРЯЖЕНИЯ 220/12 СВЕТИЛЬНИК РУЧНОЙ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ НАПРЯЖЕНИЯ 220/12	Штука	20.00000	4 518.00	90 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.) БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	200.00000	12.00	2 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А) БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)ГОСТ 15150-69	Штука	10.00000	4 328.00	43 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БЛОК РЕЗИСТОРОВ 6У2 изделие, состоящее из набора элементов сопротивления, предназначенное для пуска, регулировки скорости вращения вала электродвигателя и его торможения. Сопротивления в блоке соединены между собой согласно обусловленному номеру схемы и имеет определенное схемой количество выводов. Изделия предназначены для работы в электрических цепях постоянного и переменного тока.	Штука	2.00000	56 696.00	113 392.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВИЛКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГЦ ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГЦ. СОЧЛЕНЕНИЕ РАЗЪЕМОВ - РЕЗЬБОВОЕ, ПОЛЯРИЗАЦИЯ КОРПУСОВ ОДНОШПОНОЧНАЯ. РАСШИФРОВКА- ОНЦ-РГ-09 - ТИП СОЕДИНИТЕЛЯ	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В	Штука	20.00000	250.00	5 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОНТАКТОР 6023-160А КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	14.00000	48 929.00	685 006.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	55.00000	1 196.00	65 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ 16-8-6 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ 16-8-6	Штука	30.00000	141.00	4 230.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 10-8-5 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 10-8-5	Штука	60.00000	113.00	6 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 5000 ЛЮМЕН 10W АККУМУЛЯТОР 18650, РЕЖИМ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ВЫСОКИЙ, СРЕДНИЙ, НИЗКИЙ, ВОДОНЕПРОНИЦАЕМЫЙ, МОЩНОСТЬ 10W, УГОЛ ЛУЧА 60, ТИП БАТАРЕИ ЛИТИЕВО-ИОННАЯ 3.7V, ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО, АВТОМОБИЛЬНОЕ ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	4.00000	11 604.00	46 416.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПАТРОНЫ НАСТЕННЫЕ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ E-27 ПАТРОНЫ НАСТЕННЫЕ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ E-27	Штука	5.00000	283.00	1 415.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ ПОСТОЯННОГО ТОКА ОТ 12 ДО 220 • ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ОТ 24 ДО 380 РАБОЧИЙ ТОК, А ОТ 0,25 ДО 6,3 КОЛИЧЕСТВО ПАКЕТОВ 6 МАКСИМАЛЬНОЕ ЧИСЛО КОММУТИРУЕМЫХ ЦЕПЕЙ, ШТ.24 МАССА, НЕ БОЛЕЕ, КГ 0,58	Штука	20.00000	26 771.00	535 420.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	Штука	5.00000	38 839.00	194 195.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	10.00000	11 429.00	114 290.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	30.00000	29 696.00	890 880.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311 ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	30.00000	11 152.00	334 560.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РЕЛЕ РТ 40/6 РЕЛЕ РТ 40/6 ТОК СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-Й ДИАПАЗОН -1,5-3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-Й ДИАПАЗОН- 3-6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-Й ДИАПАЗОН- 10А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-Й ДИАПАЗОН - 16, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ТОКЕ СРАБАТЫВАНИЯ НА МИНИМАЛЬНОЙ УСТАВКЕ 0,5 В-А	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	РЕЛЕ РТ-40/20 РЕЛЕ РТ-40/20	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	РОЗЕТКА (О/У 2-Я 250В 10А) РОЗЕТКА (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	339.00	6 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГЦ. ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГЦ. СОЧЛЕНЕНИЕ РАЗЪЕМОВ - РЕЗЬБОВОЕ, ПОЛЯРИЗАЦИЯ КОРПУСОВ ОДНОШПОНОЧНАЯ. РАСШИФРОВКА- ОНЦ-РГ-09 - ТИП СОЕДИНИТЕЛЯ	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35 УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35	Штука	20.00000	1 984.00	39 680.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ФОНАРИК 2.4В МАТЕРИАЛ КОРПУСА НАТУРАЛЬНАЯ РЕЗИНА, НАПРЯЖЕНИЕ ЛАМПЫ 2.4В, КОЛИЧЕСТВО БАТАРЕЙ 2	Штука	20.00000	1 080.00	21 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФОНАРЬ 400 ЛЮМЕН, КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТ, IPX-67 ЯРКОСТЬ 400 ЛЮМЕН, ДАЛЬНОСТЬ -120 МЕТРОВ, ОТРАЖАТЕЛЬ ГЛАДКИЙ, ПИТАНИЕ ВСТРОЕННЫЙ LI-ION, РЕЖИМ РАБОТЫ HI, MID, LOW, FF, RED, ВРЕМЯ РАБОТЫ 400ЛМ-1.2Ч \ 1ЛМ-300Ч, КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТ, УДАРО/ВЛАГОЗАЩИТА IPX-67	Штука	39.00000	18 839.00	734 721.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФОНАРЬ 4Х73.7 ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НР 15, 67,4 ММ (ДЛИНА) 73,7 ММ (ШИРИНА), ЯРКОСТЬ- 500 ЛЮМЕН, ВРЕМЯ РАБОТЫ- 2 ЧАСА, ДИСТАНЦИЯ- 172М, УДАРОПРОЧНОСТЬ- 1М, ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОСТЬ- IPX6, ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ- 4ХАА, МАТЕРИАЛ КОРПУСА- АВИАЦИОННЫЙ АЛЮМИНИЙ, УДАРОПРОЧНЫЙ ПЛАСТИК, ПОКРЫТИЕ КОРПУСА- АНОДИРОВАНИЕ III СТЕПЕНИ	Штука	10.00000	1 643.00	16 430.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ МОЩНОСТЬ 2200 ЛЮМЕН, 3,7V,ДАЛЬНОСТЬ СВЕЧЕНИЯ 1200М IP X44 ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ МОЩНОСТЬ 2200 ЛЮМЕН, 3,7V,ДАЛЬНОСТЬ СВЕЧЕНИЯ 1200М IP X44	Штука	5.00000	5 939.00	29 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300 ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	Упаковка	5.00000	1 483.00	7 415.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ на 12 контактов ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ ТИПА - ШР, ТИПОРАЗМЕР - 32, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ: КАБЕЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ С ПРЯМЫМ ПАТРУБКОМ, КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ - 12, ГАЙКА ПАТРУБКА ДЛЯ НЕЭКРАНИРОВАННОГО КАБЕЛЯ, ВИД КОНТАКТОВ - ВИЛКА(ШТЫРЬ), УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ СОЧЕТАНИЯ КОНТАКТОВ - 1	Штука	20.00000	3 482.00	69 640.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 16А-660V-440V	Штука	3.00000	6 350.00	19 050.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В DC/10А ДИАПАЗОН НОМИНАЛЬНЫХ НАПРЯЖЕНИЙ НА ВХОДЕ 100 В АС ... 240 В АС, 110 В DC ... 250 В DC, ДИАПАЗОН ВХОДНЫХ НАПРЯЖЕНИЙ 85 В АС ... 264 В АС, 90 В DC ... 350 В DC, НОМИНАЛЬНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 302 ВА, НОМИНАЛЬНОЕ ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 24 В DC ±1 %.	Штука	1.00000	146 429.00	146 429.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КНОПКА КЕ-011 КНОПКА КЕ-011	Штука	80.00000	400.00	32 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КНОПКА ПКЕ-122/2 КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	4.00000	1 229.00	4 916.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	КНОПКА ПКТ 40 КНОПКА ПКТ 40	Штука	11.00000	2 363.00	25 993.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЛАМПА МО 12Х60 ЛАМПА МО 12Х60	Штука	10.00000	125.00	1 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20W E27 5000K 230/50 1950LM ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20W E27 5000K 230/50 1950LM	Штука	150.00000	571.00	85 650.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18 ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18	Штука	100.00000	670.00	67 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЛАМПА В15/18 220 В15ВТ ЛАМПА В15/18 220 В15ВТ	Штука	100.00000	670.00	67 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 5000 ЛЮМЕН 10W АККУМУЛЯТОР 18650, РЕЖИМ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ ВЫСОКИЙ, СРЕДНИЙ, НИЗКИЙ, ВОДОНЕПРОНИЦАЕМЫЙ, МОЩНОСТЬ 10W, УГОЛ ЛУЧА 60, ТИП БАТАРЕИ ЛИТИЕВО-ИОННАЯ 3.7V, ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО, АВТОМОБИЛЬНОЕ ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	16.00000	11 604.00	185 664.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	6.00000	4 464.00	26 784.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	Штука	6.00000	5 161.00	30 966.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60 С КЛЮЧ МАРКОЙ.	Штука	1.00000	2 561.00	2 561.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2	Штука	8.00000	249 643.00	1 997 144.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В	Штука	4.00000	12 397.00	49 588.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	23.00000	15 185.00	349 255.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С.МИН,Ч) РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С.МИН,Ч)	Штука	4.00000	18 002.00	72 008.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ 4 ПЕРЕКИДНЫХ, МАТЕРИАЛ КОНТАКТА AGNI, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 7А, НОМИНАЛЬНОЕ/МАКСИМАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ НА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ 250/400В, НОМИНАЛЬНАЯ НАГРУЗКА ДЛЯ АС1 1750ВА, НОМИНАЛЬНАЯ НАГРУЗКА (230В~) АС15 350ВА, ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ DC1: 30/110/220 7/0,25/0,12ВА, ДОПУСТИМАЯ МОЩНОСТЬ ОДНОФАЗНОГО ДВИГАТЕЛЯ (230В~) 0,125КВТ. МИНИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА НА ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ 300МВТ, НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ 220В, РОД ТОКА DC, СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ 54000 ОМ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК КАТУШКИ 40МА, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДОЛГОВЕЧНОСТЬ ДЛЯ АС1 В ЦИКЛАХ 150000, ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУР -40...+85°С, УСТАНОВКА СЪЕМНОЕ, ОПЦИИ БЛОКИРУЕМАЯ КНОПКА ПРОВЕРКИ + МЕХАНИЧЕСКИЙ ИНДИКАТОР, СЕРТИФИКАЦИЯ ГОСТ Р , ЕАС.	Штука	12.00000	5 140.00	61 680.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ Промежуточное реле; 4 перекидных контакта 7А (~ 230В AC)	Штука	10.00000	2 806.00	28 060.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РЕЛЕ РП-23 220 В РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	7.00000	17 246.00	120 722.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54 РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	20.00000	1 071.00	21 420.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ на 12 контактов ЛЕКТРИЧЕСКИЙ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ РАЗЪЕМ ТИПА - ШР ТИПОРАЗМЕР - 32, КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ: БЛОЧНЫЙ РАЗЪЕМ С ПРЯМЫМ ПАТРУБКОМ, КОЛИЧЕСТВО КОНТАКТОВ - 12, ГАЙКА ПАТРУБКА ДЛЯ НЕЭКРАНИРОВАННОГО КАБЕЛЯ, ВИД КОНТАКТОВ - РОЗЕТКА(ГНЕЗДО), УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ СОЧЕТАНИЯ КОНТАКТОВ -1	Штука	20.00000	1 275.00	25 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	РОЗЕТКА РЕЗЬБОВАЯ 10 А 250 В РОЗЕТКА РЕЗЬБОВАЯ 10 А 250 В	Штука	17.00000	1 768.00	30 056.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД.595Х595Х40ММ 46W-5450 LM СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД.595Х595Х40ММ 46W-5450 LM	Штука	40.00000	7 500.00	300 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

54	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4 РОЗЕТКИ УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4 РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	48 148.00	96 296.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	Штука	7.00000	15 876.00	111 132.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	УДЛИНИТЕЛЬ НА 3 РОЗ.,5М УДЛИНИТЕЛЬ НА 3 РОЗ.,5М	Штука	2.00000	1 559.00	3 118.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	Штука	1.00000	21 139.00	21 139.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ LED 5353 ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: ИСТОЧНИК СВЕТА-СВЕТОДИОДЫ. КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ-19. ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ-3-ААА (LR3). ВРЕМЯ НЕПРЕРЫВНОГО СВЕЧЕНИЯ-100 ЧАСОВ. КОЛИЧЕСТВО РЕЖИМОВ РАБОТЫ-4. МАТЕРИАЛ КОРПУСА-ПЛАСТИК. ЦВЕТ-ЧЁРНЫЙ+СЕРЕБРО. СРОК СЛУЖБЫ СВЕТОДИОДОВ-ДО 100 000 ЧАСОВ.	Штука	15.00000	1 509.00	22 635.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 409.00000</b>		<b>8 558 056.00</b>					
						с НДС				
						9 585 022.72				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
02.12.2021 12:00:00	02.12.2021 12:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Пождаева Светлана Ильинична	Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz	+7 (721) 2926070

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1. Договор поставки_16.11.2021-rar (/ru/Tender/dl/Contract/75302 validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>	<a href="#">Объявление КЭ.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/75302 validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/75302 validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/75302 fid=1&amp;validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/75302 fid=2&amp;validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/75302 fid=3&amp;validator=ZUq3QFVvMFMwEjZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTZ3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmREZ2T0jpcw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>
------------------------------



ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СВЕТИЛЬНИК РУЧНОЙ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ НАПРЯЖЕНИЯ 220/12	Штука	20.00000	4 518.00	90 360.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	200.00000	12.00	2 400.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
3	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)	Штука	10.00000	4 328.00	43 280.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
4	БЛОК РЕЗИСТОРОВ 6У2	Штука	2.00000	56 696.00	113 392.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=4&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
5	ВИЛКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=5&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
6	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В	Штука	20.00000	250.00	5 000.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=6&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
7	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	14.00000	48 929.00	685 006.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=7&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	8
8	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	55.00000	1 196.00	65 780.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=8&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ 16-8-6	Штука	30.00000	141.00	4 230.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=9&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 10-8-5	Штука	60.00000	113.00	6 780.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=10&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
11	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 5000 ЛЮМЕН 10W	Штука	4.00000	11 604.00	46 416.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=11&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
12	ПАТРОНЫ НАСТЕННЫЕ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ Е-27	Штука	5.00000	283.00	1 415.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=12&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
13	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ	Штука	20.00000	26 771.00	535 420.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=13&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	Штука	5.00000	38 839.00	194 195.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=14&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	3
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Штука	10.00000	11 429.00	114 290.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=15&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	3
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Штука	30.00000	29 696.00	890 880.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=16&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	4
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Штука	30.00000	11 152.00	334 560.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=17&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	5
18	РЕЛЕ РТ 40/6	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=18&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	2
19	РЕЛЕ РТ-40/20	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=19&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	2
20	РОЗЕТКА (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	339.00	6 780.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=20&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
21	РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц.	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=21&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	2
22	УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35	Штука	20.00000	1 984.00	39 680.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=22&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
23	ФОНАРИК 2.4В	Штука	20.00000	1 080.00	21 600.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=23&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
24	ФОНАРЬ 400 ЛЮМЕН, КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТ, IPX-67	Штука	39.00000	18 839.00	734 721.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=24&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
25	ФОНАРЬ 4Х73.7	Штука	10.00000	1 643.00	16 430.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=25&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1
26	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ МОЩНОСТЬ 2200 ЛЮМЕН, 3,7V,ДАЛЬНОСТЬ СВЕЧЕНИЯ 1200М IP Х44	Штука	5.00000	5 939.00	29 695.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=26&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	0
27	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	Упаковка	5.00000	1 483.00	7 415.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/75302 no=27&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWT3l0eWjYl.05VQTz3Ql9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw==)</a>	1

28	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ на 12 контактов	Штука	20.00000	3 482.00	69 640.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=28&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Штука	3.00000	6 350.00	19 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=29&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	2
30	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А	Штука	1.00000	146 429.00	146 429.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=30&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
31	КНОПКА КЕ-011	Штука	80.00000	400.00	32 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=31&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
32	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	4.00000	1 229.00	4 916.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=32&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
33	КНОПКА ПКТ 40	Штука	11.00000	2 363.00	25 993.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=33&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	2
34	ЛАМПА МО 12Х60	Штука	10.00000	125.00	1 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=34&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
35	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20W E27 5000K 230/50 1950LM	Штука	150.00000	571.00	85 650.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=35&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
36	ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18	Штука	100.00000	670.00	67 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=36&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
37	ЛАМПАВ15/18 220 В15ВТ	Штука	100.00000	670.00	67 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=37&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
38	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 5000 ЛЮМЕН 10W	Штука	16.00000	11 604.00	185 664.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=38&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
39	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	6.00000	4 464.00	26 784.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=39&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
40	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	Штука	6.00000	5 161.00	30 966.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=40&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
41	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	1.00000	2 561.00	2 561.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=41&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	Штука	8.00000	249 643.00	1 997 144.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=42&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	6
43	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В	Штука	4.00000	12 397.00	49 588.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=43&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	2
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=44&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	2
45	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	23.00000	15 185.00	349 255.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=45&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
46	РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С.МИН.Ч)	Штука	4.00000	18 002.00	72 008.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=46&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	2
47	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ	Штука	12.00000	5 140.00	61 680.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=47&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ	Штука	10.00000	2 806.00	28 060.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=48&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	7.00000	17 246.00	120 722.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=49&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	5
50	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	20.00000	1 071.00	21 420.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=50&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
51	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ на 12 контактов	Штука	20.00000	1 275.00	25 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=51&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
52	РОЗЕТКА РЕЗЬБОВАЯ 10 А 250 В	Штука	17.00000	1 768.00	30 056.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=52&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
53	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД 595Х595Х40ММ 46W-5450 LM	Штука	40.00000	7 500.00	300 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=53&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1
54	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4 РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	48 148.00	96 296.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=54&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	0
55	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	Штука	7.00000	15 876.00	111 132.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=55&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWT3l0eWjyl05VQTz3Qi9uMnNodEiFZki6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0pcw=)</a>	1

56	УДЛИНИТЕЛЬ НА 3 РОЗ.,5М	Штука	2.00000	1 559.00	3 118.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=56&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSytdUHVvMTVWVT3l0eWjyL05VQTZ3QI9uMnNodEtFZKl6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw=))</a>	1
57	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	Штука	1.00000	21 139.00	21 139.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=57&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSytdUHVvMTVWVT3l0eWjyL05VQTZ3QI9uMnNodEtFZKl6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw=))</a>	1
58	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ LED 5353	Штука	15.00000	1 509.00	22 635.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/7530?no=58&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSytdUHVvMTVWVT3l0eWjyL05VQTZ3QI9uMnNodEtFZKl6MUVNTDVCeSt1a1FmRFZ2T0(pcw=))</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
140140004519	ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31.2	02.12.2021 11:30:54
160840004368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	30.11.2021 17:48:25
191240018504	ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	30.11.2021 16:15:22
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	01.12.2021 21:59:51
200540019733	ТОО A&T Trade Company	100101, Казахстан, Карагандинская обл, г. Абай, ул. Ленина д. 32 оф. 4	25.11.2021 15:27:41
200840013537	ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	02.12.2021 10:09:47
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	25.11.2021 11:52:54
210740005722	ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	30.11.2021 15:30:56
860220350467	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	г. Кокшетау, улица Синегорская дом № 4/1	01.12.2021 19:21:46

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
3	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
4	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
14	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
24	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.
25	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
30	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
35	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
39	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
40	ТОО Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.

42	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупке.
42	TOO KM production	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
42	TOO EXPO-TEX	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
47	TOO Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
48	TOO Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
53	TOO Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.
58	TOO Provision Провизион	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
2	TOO Provision Провизион
5	ООО ДИПРОМ
7	ООО ДИПРОМ
7	TOO Provision Провизион
7	TOO MALEN.KZ
7	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
7	TOO Новое Электро Техно Снабжение
7	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович
7	TOO EXPO-TEX
7	TOO KM production
8	TOO Provision Провизион
13	ООО ДИПРОМ
14	ООО ДИПРОМ
14	TOO KM production
15	TOO EXPO-TEX
15	TOO MALEN.KZ
15	ООО ДИПРОМ
16	ООО ДИПРОМ
16	TOO MALEN.KZ
16	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
16	TOO EXPO-TEX
17	TOO EXPO-TEX
17	TOO Новое Электро Техно Снабжение
17	TOO MALEN.KZ

17	ООО ДИПРОМ
17	TOO Provision Провизион
18	ООО ДИПРОМ
18	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
19	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
19	ООО ДИПРОМ
20	TOO Provision Провизион
21	TOO Provision Провизион
21	ООО ДИПРОМ
27	TOO Provision Провизион
28	TOO Provision Провизион
29	TOO Provision Провизион
29	ООО ДИПРОМ
31	TOO Provision Провизион
33	TOO Provision Провизион
33	ООО ДИПРОМ
34	TOO Provision Провизион
36	TOO Provision Провизион
37	TOO Provision Провизион
42	ООО ДИПРОМ
42	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
42	TOO A&T Trade Company
43	TOO EXPO-TEX
43	ООО ДИПРОМ
44	ООО ДИПРОМ
44	TOO EXPO-TEX
45	ООО ДИПРОМ
46	ООО ДИПРОМ
46	TOO Provision Провизион
49	TOO Provision Провизион
49	ООО ДИПРОМ
49	TOO Новое Электро Техно Снабжение
49	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович
49	TOO ЭТСМ-Kazakhstan
55	TOO Provision Провизион
56	TOO Provision Провизион
57	TOO Provision Провизион

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	12.00	2 400.00	25.11.2021 11:52:54

3	БЛОК ЗАЖИМОВ БЗ-24-УЗ(25А)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 999.00	39 990.00	25.11.2021 11:52:54
4	БЛОК РЕЗИСТОРОВ 6У2	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	51 000.00	102 000.00	30.11.2021 17:48:25
5	ВИЛКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГц	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	3 880.00	116 400.00	01.12.2021 21:59:51
7	КОНТАКТОР 6023-160А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	39 780.00	556 920.00	01.12.2021 21:59:51
7	КОНТАКТОР 6023-160А	860 220 350 467, ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	г. Кокшетау, улица Синегорская дом № 4/1	KZT	40 000.00	560 000.00	01.12.2021 19:21:46
7	КОНТАКТОР 6023-160А	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	40 087.00	561 218.00	30.11.2021 17:48:25
7	КОНТАКТОР 6023-160А	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	40 300.00	564 200.00	02.12.2021 10:09:47
7	КОНТАКТОР 6023-160А	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	44 240.00	619 360.00	25.11.2021 11:52:54
7	КОНТАКТОР 6023-160А	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	44 888.00	628 432.00	02.12.2021 11:30:54
7	КОНТАКТОР 6023-160А	210 740 005 722, ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	KZT	46 888.00	656 432.00	30.11.2021 15:30:56
7	КОНТАКТОР 6023-160А	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	48 920.00	684 880.00	30.11.2021 16:15:22
8	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 080.00	59 400.00	25.11.2021 11:52:54
13	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	25 930.00	518 600.00	01.12.2021 21:59:51
14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	28 800.00	144 000.00	02.12.2021 10:09:47
14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	33 589.00	167 945.00	01.12.2021 21:59:51
14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	36 000.00	180 000.00	30.11.2021 17:48:25
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	10 970.00	109 700.00	01.12.2021 21:59:51
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	11 428.00	114 280.00	30.11.2021 16:15:22
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	11 428.00	114 280.00	02.12.2021 11:30:54
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	25 230.00	756 900.00	01.12.2021 21:59:51
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	27 000.00	810 000.00	30.11.2021 17:48:25
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	28 888.00	866 640.00	02.12.2021 11:30:54
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	29 695.00	890 850.00	30.11.2021 16:15:22
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	10 330.00	309 900.00	01.12.2021 21:59:51
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	10 888.00	326 640.00	02.12.2021 11:30:54
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	11 040.00	331 200.00	25.11.2021 11:52:54
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	210 740 005 722, ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	KZT	11 150.00	334 500.00	30.11.2021 15:30:56
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	11 151.00	334 530.00	30.11.2021 16:15:22

18	РЕЛЕ РТ 40/6	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	18 230.00	91 150.00	01.12.2021 21:59:51
18	РЕЛЕ РТ 40/6	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	19 000.00	95 000.00	30.11.2021 17:48:25
19	РЕЛЕ РТ-40/20	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	18 230.00	91 150.00	01.12.2021 21:59:51
19	РЕЛЕ РТ-40/20	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	19 000.00	95 000.00	30.11.2021 17:48:25
20	РОЗЕТКА (О/У 2-Я 250В 10А)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	334.00	6 680.00	25.11.2021 11:52:54
21	РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГц.	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	3 870.00	116 100.00	01.12.2021 21:59:51
21	РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТОЙ ДО 3 МГц.	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 010.00	120 300.00	25.11.2021 11:52:54
24	ФОНАРЬ 400 ЛЮМЕН, КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТ, IPX-67	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	18 439.00	719 121.00	25.11.2021 11:52:54
25	ФОНАРЬ 4Х73,7	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 620.00	16 200.00	25.11.2021 11:52:54
27	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 483.00	7 415.00	25.11.2021 11:52:54
28	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ на 12 контактов	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	3 442.00	68 840.00	25.11.2021 11:52:54
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	6 230.00	18 690.00	01.12.2021 21:59:51
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 300.00	18 900.00	25.11.2021 11:52:54
30	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	144 229.00	144 229.00	25.11.2021 11:52:54
31	КНОПКА КЕ-011	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	400.00	32 000.00	25.11.2021 11:52:54
33	КНОПКА ПКТ 40	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	2 265.00	24 915.00	01.12.2021 21:59:51
33	КНОПКА ПКТ 40	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 300.00	25 300.00	25.11.2021 11:52:54
34	ЛАМПА МО 12Х60	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	125.00	1 250.00	25.11.2021 11:52:54
35	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 20W E27 5000К 230/50 1950LM	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	550.00	82 500.00	25.11.2021 11:52:54
36	ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	640.00	64 000.00	25.11.2021 11:52:54
37	ЛАМПАВ15/18 220 В15ВТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	640.00	64 000.00	25.11.2021 11:52:54
39	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	4 424.00	26 544.00	25.11.2021 11:52:54
40	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	5 040.00	30 240.00	25.11.2021 11:52:54
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	200 540 019 733, ТОО А&Т Trade Company	100101, Казахстан, Карагандинская обл, г. Абай, ул. Ленина д. 32 оф. 4	KZT	199 090.00	1 592 720.00	25.11.2021 15:27:41
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	860 220 350 467, ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	г. Кокшетау, улица Синегорская дом № 4/1	KZT	215 000.00	1 720 000.00	01.12.2021 19:21:46
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	219 950.00	1 759 600.00	01.12.2021 21:59:51
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	221 091.00	1 768 728.00	30.11.2021 17:48:25
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	238 900.00	1 911 200.00	02.12.2021 10:09:47

42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6P/380-30	140 140 004 519, ТОО EXPPO-TEХ	PK, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	247 888.00	1 983 104.00	02.12.2021 11:30:54
43	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	11 895.00	47 580.00	01.12.2021 21:59:51
43	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В	140 140 004 519, ТОО EXPPO-TEХ	PK, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	12 388.00	49 552.00	02.12.2021 11:30:54
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	11 895.00	59 475.00	01.12.2021 21:59:51
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	140 140 004 519, ТОО EXPPO-TEХ	PK, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	12 388.00	61 940.00	02.12.2021 11:30:54
45	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	14 780.00	339 940.00	01.12.2021 21:59:51
46	РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч)	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	16 970.00	67 880.00	01.12.2021 21:59:51
46	РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	17 400.00	69 600.00	25.11.2021 11:52:54
47	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	5 110.00	61 320.00	25.11.2021 11:52:54
48	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 800.00	28 000.00	25.11.2021 11:52:54
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	14 444.00	101 108.00	01.12.2021 21:59:51
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	860 220 350 467, ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	г. Кокшетау, улица Синегорская дом № 4/1	KZT	15 000.00	105 000.00	01.12.2021 19:21:46
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	160 840 004 368, ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	Республика Казахстан г.Кокшетау ул. 8 марта дом 60а, каб. 204	KZT	15 900.00	111 300.00	30.11.2021 17:48:25
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	210 740 005 722, ТОО Новое Электро Техно Снабжение	Республика Казахстан, город Караганда, улица Гоголя, 64, номер помещения 10	KZT	16 888.00	118 216.00	30.11.2021 15:30:56
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	17 126.00	119 882.00	25.11.2021 11:52:54
53	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД.595X595X40MM 46W-5450 LM	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	7 220.00	288 800.00	25.11.2021 11:52:54
55	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50M 220V	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	14 900.00	104 300.00	25.11.2021 11:52:54
56	УДЛИНИТЕЛЬ НА 3 РОЗ.,5M	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 559.00	3 118.00	25.11.2021 11:52:54
57	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50M, 10 А, 2200 ВТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	19 200.00	19 200.00	25.11.2021 11:52:54
58	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ LED 5353	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 480.00	22 200.00	25.11.2021 11:52:54

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
7	КОНТАКТОР 6023-160А	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	14.00000	48 929.00	685 006.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	39 780.00	556 920.00	623 750.40	860 220 350 467	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	marat1_1313@mail.ru	40 000.00	560 000.00	627 200.00
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00.</p> <p><b>Требования технической спецификации:</b> КОНТАКТОР 6023-160А</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНТАКТОР 6023-160А КОНТАКТОР 6023-160А</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> КОНТАКТОР 6023-160А</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОНТАКТОР 6023-160А</p>					



14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	Штука	5.00000	38 839.00	194 195.00	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	28 800.00	144 000.00	161 280.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	33 589.00	167 945.00	188 098.40
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55					Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55. ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ 112222/II-Д55						
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	Штука	10.00000	11 429.00	114 290.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	10 970.00	109 700.00	122 864.00	191 240 018 504	ТОО MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	11 428.00	114 280.00	127 993.60
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В					<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В ПМ12-040200 Применяются данные пускатели для удаленного управления асинхронными 3фазными электромоторами для реверса, пуска и остановки. СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ И ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ (на примере пускателя ПМ12-040-200) • ПМ12 – серия; • 040 – номинальный ток, 40А; • 2 – наличие защитного реле, неревверсивный; • 0 – нет кнопок, защита IP00; • 0 – кол-во дополнительных контактов; На данные пускатели может быть установлена катушка управления с напряжением: 24, 36, 40, 48, 110, 127, 220, 230, 240, 380, 400, 415, 440, 500, 660В, 50Гц 24, 36, 48, 110, 115, 220, 230, 380, 415, 440В, 60Гц ХАРАКТЕРИСТИКИ ПМ12-040200 • Серия – ПМ12; • Род тока – переменный; • Номинальный ток – 40А; • Защита – IP00; • Катушка, напряжение - 24В, 36В, 40В, 42В, 48В, 110В, 127В, 220В, 380В, 440В, 660В; • Схема контактов - 1з, 1з+4р, 2з+1р, 3з, 3з+2р, 5з;						
16	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	Штука	30.00000	29 696.00	890 880.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	25 230.00	756 900.00	847 728.00	160 840 004 368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	sales1amir@yandex.ru	27 000.00	810 000.00	907 200.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В. ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В					<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В						
17	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	Штука	30.00000	11 152.00	334 560.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	10 330.00	309 900.00	347 088.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	10 888.00	326 640.00	365 836.80
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311. ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311					<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 311 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Пускатель ПМЕ 311 380В ТУ 3426-002-91328404-2011						
18	РЕЛЕ РТ 40/6	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	18 230.00	91 150.00	102 088.00	160 840 004 368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	sales1amir@yandex.ru	19 000.00	95 000.00	106 400.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РТ 40/6 ТОК СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН -1,5–3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН- 3–6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН- 1,5–3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН- 3–6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН- 10А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН – 16, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ТОКЕ СРАБАТЫВАНИЯ НА МИНИМАЛЬНОЙ УСТАВКЕ 0,5 В-А <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РТ 40/6 РЕЛЕ РТ 40/6 ТОК СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН -1,5–3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН- 3–6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН- 10А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН – 16, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ТОКЕ СРАБАТЫВАНИЯ НА МИНИМАЛЬНОЙ УСТАВКЕ 0,5 В-А					<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РТ 40/6 ТОК СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН -1,5–3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН- 3–6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН- 10А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН – 16, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ТОКЕ СРАБАТЫВАНИЯ НА МИНИМАЛЬНОЙ УСТАВКЕ 0,5 В-А <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РТ 40/6 ТОК СРАБАТЫВАНИЯ ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН -1,5–3,0 А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН- 3–6А, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ПРИ СОЕДИНЕНИИ КАТУШЕК ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОМ, 1-И ДИАПАЗОН- 10А, ПАРАЛЛЕЛЬНОМ, 2-И ДИАПАЗОН – 16, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ТОКЕ СРАБАТЫВАНИЯ НА МИНИМАЛЬНОЙ УСТАВКЕ 0,5 В-А						

19	РЕЛЕ РТ-40/20	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	5.00000	19 061.00	95 305.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	18 230.00	91 150.00	102 088.00	160 840 004 368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	sales1amir@yandex.ru	19 000.00	95 000.00	106 400.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РТ-40/20 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РТ-40/20			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РТ-40/20 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РТ-40/20								
21	РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц.	Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	3 870.00	116 100.00	130 032.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	4 010.00	120 300.00	134 736.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц. СОЧЛЕНЕНИЕ РАЗЪЕМОВ - РЕЗЬБОВОЕ, ПОЛЯРИЗАЦИЯ КОРПУСОВ ОДНОШПОНОЧНАЯ. РАСШИФРОВКА- ОНЦ-РГ-09 - ТИП СОЕДИНИТЕЛЯ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РОЗЕТКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц. ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц. СОЧЛЕНЕНИЕ РАЗЪЕМОВ - РЕЗЬБОВОЕ, ПОЛЯРИЗАЦИЯ КОРПУСОВ ОДНОШПОНОЧНАЯ. РАСШИФРОВКА- ОНЦ-РГ-09 - ТИП СОЕДИНИТЕЛЯ. Предложен РОЗЕТКА ОНЦ-РГ-09-7/18-Р1			<b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТЫ В ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЯХ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц. СОЧЛЕНЕНИЕ РАЗЪЕМОВ - РЕЗЬБОВОЕ, ПОЛЯРИЗАЦИЯ КОРПУСОВ ОДНОШПОНОЧНАЯ. РАСШИФРОВКА- ОНЦ-РГ-09 - ТИП СОЕДИНИТЕЛЯ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РОЗЕТКА ОНЦ-РГ-09-7/18-Р1-С								
29	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	3.00000	6 350.00	19 050.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 230.00	18 690.00	20 932.80	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	6 300.00	18 900.00	21 168.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 16А-660V-440V <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 16А-660V-440V			<b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 16А-660V-440V <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Выключатель конечн. ВК-200 БР11-67У2-21								
33	КНОПКА ПКТ 40	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	11.00000	2 363.00	25 993.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	2 265.00	24 915.00	27 904.80	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	2 300.00	25 300.00	28 336.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> КНОПКА ПКТ 40 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КНОПКА ПКТ 40			<b>Требования технической спецификации:</b> КНОПКА ПКТ 40 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КНОПКА ПКТ 40								
42	ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	8.00000	249 643.00	1 997 144.00	200 540 019 733	ТОО А&Т Trade Company	INFO@ATT-COMPANY.COM	199 090.00	1 592 720.00	1 783 846.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	219 950.00	1 759 600.00	1 970 752.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2			Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30 ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ПЛАВНОГО ИЛИ БЕСШУМНОГО ПУСКА И ТОРМОЖЕНИЯ ЭЛ. ДВИГАТЕЛЯ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ДВИГАТЕЛЯ 6 А НАПРЯЖЕНИЕ 3Х380В МОЩНОСТЬ ПОДКЛЮЧАЕМОГО ДВИГАТЕЛЯ 0,4...2,2								

43	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	4.00000	12 397.00	49 588.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	11 895.00	47 580.00	53 289.60	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	12 388.00	49 552.00	55 498.24
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В			<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Пускатель ПМ 12-025-240 380В ТУ 3426-002-91328404-2011								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В. ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-025-240 380В											
44	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	11 895.00	59 475.00	66 612.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	12 388.00	61 940.00	69 372.80
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В			<b>Требования технической спецификации:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Пускатель ПМ 12-025-240 220В ТУ 3426-002-91328404-2011								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-240 220В											
46	РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	4.00000	18 002.00	72 008.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	16 970.00	67 880.00	76 025.60	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision909@mail.ru	17 400.00	69 600.00	77 952.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч)			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч) <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Реле времени ВЛ-6-II М1 24...220В 50Гц/пост. 0.1с...99ч Реле и Автоматика А8222-34126107								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч). РЕЛЕ ВРЕМ.ДИАПАЗОНЫ ВЫДЕРЖЕК ВРЕМЕНИ 0,1-9,9, 1-99 (С,МИН,Ч)											
49	РЕЛЕ РП-23 220 В	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	Штука	7.00000	17 246.00	120 722.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	14 444.00	101 108.00	113 240.96	860 220 350 467	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	marat1_1313@mail.ru	15 000.00	105 000.00	117 600.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 02.12.2021 12:00:00. <b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РП-23 220 В			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ РП-23 220 В <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РП-23 220 В								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ РП-23 220 В. РЕЛЕ РП-23 220 В											
<b>ИТОГО</b>				<b>171.00000</b>							<b>4 088 188.00</b>							

**Итого по победителям**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 540 019 733	ТОО А&Т Trade Company	INFO@ATT-COMPANY.COM	Да	1 592 720.00	1 783 846.40
200 840 013 537	ТОО КМ production	km_production@inbox.ru	Да	144 000.00	161 280.00
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	2 351 468.00	2 633 644.16

**Итого по потенциальным поставщикам**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	Да	438 132.00	490 707.84
191 240 018 504	ТОО MALEN.KZ	malenkz@mail.ru	Да	114 280.00	127 993.60
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision909@mail.ru	Да	234 100.00	262 192.00
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	1 927 545.00	2 158 850.40

860 220 350 467	ИП Индивидуальный предприниматель Иманбаев Марат Мухтарович	marat1_1313@mail.ru	Нет	665 000.00	744 800.00
160 840 004 368	ТОО ЭТСМ-Kazakhstan	sales1amir@yandex.ru	Да	1 000 000.00	1 120 000.00

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СВЕТИЛЬНИК РУЧНОЙ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ НАПРЯЖЕНИЯ 220/12	Штука	20.00000	4 518.00	90 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	200.00000	12.00	2 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)	Штука	10.00000	4 328.00	43 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БЛОК РЕЗИСТОРОВ 6У2	Штука	2.00000	56 696.00	113 392.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВИЛКА ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО ТОКОВ ЧАСТОТЫ ДО 3 МГц	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 16А 250В	Штука	20.00000	250.00	5 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W, E27	Штука	55.00000	1 196.00	65 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ЛУЖЕННЫЙ 16-8-6	Штука	30.00000	141.00	4 230.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 10-8-5	Штука	60.00000	113.00	6 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ 5000 ЛЮМЕН 10W	Штука	4.00000	11 604.00	46 416.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПАТРОНЫ НАСТЕННЫЕ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ E-27	Штука	5.00000	283.00	1 415.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ	Штука	20.00000	26 771.00	535 420.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	РОЗЕТКА (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	339.00	6 780.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35	Штука	20.00000	1 984.00	39 680.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ФОНАРИК 2.4В	Штука	20.00000	1 080.00	21 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФОНАРЬ 400 ЛЮМЕН, КОРПУС ПОЛИКАРБОНАТ, IPX-67	Штука	39.00000	18 839.00	734 721.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФОНАРЬ 4X73,7	Штука	10.00000	1 643.00	16 430.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ МОЩНОСТЬ 2200 ЛЮМЕН, 3,7V,ДАЛЬНОСТЬ СВЕЧЕНИЯ 1200М IP X44	Штука	5.00000	5 939.00	29 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. ЖТЭЦ, Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



51	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ на 12 контактов	Штука	20.00000	1 275.00	25 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	РОЗЕТКА РЕЗЬБОВАЯ 10 А 250 В	Штука	17.00000	1 768.00	30 056.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ СВЕТОДИОД.595X595X40MM 46W-5450 LM	Штука	40.00000	7 500.00	300 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4 РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	48 148.00	96 296.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	УДЛИНИТЕЛЬ КАТУШКА , 50М 220V	Штука	7.00000	15 876.00	111 132.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	УДЛИНИТЕЛЬ НА 3 РОЗ.,5М	Штука	2.00000	1 559.00	3 118.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	УДЛИНИТЕЛЬ НА КАТУШКЕ 50М, 10 А, 2200 ВТ	Штука	1.00000	21 139.00	21 139.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ LED 5353	Штука	15.00000	1 509.00	22 635.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ. Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 238.00000</b>		<b>3 681 485.00</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	03.12.2021 11:58:19	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	03.12.2021 11:53:04	Да
Елена Яковенко	Проверил	03.12.2021 11:49:28	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	03.12.2021 11:50:42	Да
Тимур Альжанов	Проверил	03.12.2021 11:50:19	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	03.12.2021 11:51:55	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	03.12.2021 11:46:32	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Утегенов Темирлан Исатаевич  
03.12.2021 11:58:19  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
03.12.2021 11:53:04  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
03.12.2021 11:49:28  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
03.12.2021 11:50:42  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Багдатович  
03.12.2021 11:50:19  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
03.12.2021 11:51:55  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
03.12.2021 11:46:32  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)